ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	16 января 2025 года
	с. Шалинское
	                   № 247/1107

Об утверждении режима работы комиссии на период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Нарвинского сельского  Совета депутатов Манского района Красноярского края
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края на период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Нарвинского сельского  Совета депутатов Манского района Красноярского края                 с 16 января  2025 г. по 6 апреля 2025г.:

в рабочие дни с 8:00 до 09:00; с17:00 до 20:00;

2. в выходные (праздничные) дни с 10:00 до 14:00.

3. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Нарвинского сельского  Совета депутатов Манского района Красноярского края с 26 марта 2025г. по 6 апреля 2024г.:

в рабочие дни с 17:00 до 20:00;

в выходные дни с 10:00 до 14:00.

	     Председатель
 территориальной избирательной комиссии Манского района

Красноярского края

	С.Н. Юрченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Манского района
Красноярского края

Г.Н. Григорьева